

29 July 2025

National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", Bandra - Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Dear Sirs.

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Sub: Newspaper Advertisement regarding Annual General Meeting ("AGM")

Ref: "Vodafone Idea Limited" (IDEA/532822)

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, the advertisement regarding 30th Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, 25 August 2025 at 4:00 P.M. through Video Conferencing has been published in the following newspapers:

Newspaper(s)	Language	Edition	Date of Publication
Business Standard	English	All India	
Sandesh	Gujarati	Gandhinagar (Gujarat)	29 July 2025
Western Times	Gujarati	Ahmedabad (Gujarat)	•

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (Mumbai edition), Sandesh (Gandhinagar edition) and Western Times (Ahmedabad edition).

The copies of the newspaper advertisements will also be available on the Company's website www.myvi.in

We request you to kindly take the above in your records.

Thanking you,

Yours truly, For Vodafone Idea Limited

Pankaj Kapdeo **Company Secretary**

Encl: As above



T: +91 95940 04000 | F: +91 22 2482 0095

Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400030.

Business Standard

Date: 29th July, 2025 / Page No. 13 (Mumbai Edition)

Notice of Annual General Meeting

Business Standard MUMBAI | TUESDAY, 29 JULY 2025



VODAFONE IDEA LIMITED

CIN: L32100GJ1996PLC030976 Registered Office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat Email: shs@vodafoneidea.com Website: www.myvi.in Tel: +91-79-66714000 Fax: +91-79-23232251

NOTICE OF THE THIRTIETH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that Thirtieth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Vodafone Idea Limited ('the Company') will be held on Monday, the 25th day of August, 2025 at 4:00 p.m. (IST) through Video Conference ('VC') to transact the business set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder; provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the provisions of General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, other circulars issued by Ministry of Corporate Affairs from time to time and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/ CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and other circulars issued by SEBI, without the physical presence of the Members

In compliance with above circulars, the Notice of the AGM together with the Annual Report for the Financial Year 2024-25 will be sent to those members electronically whose email IDs are registered with the Depository Participant(s) / Registrar and Transfer Agent i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd. / the Company. In accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI and Transfer Agent i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd. / the Company. In accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter providing the web link and QR Code for accessing the Notice and Annual Report, will be sent to those members whose email IDs are not registered with the Depository Participant(s) / Registrar and Transfer Agent / the Company.

The Notice of AGM and the Annual Report for Financial Year 2024-25 will also be available on the Company's website www.myvi.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') https://www.evoting.nsdl.com. Necessary arrangements have been made by the Company with NSDL to facilitate remote e-voting and e-voting during the AGM.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered / updated their email ID with the Company are requested to register/update their email ID with Bigshare Services Pvt. Ltd. by sending requests at in Form ISR-1 along with documents mentioned in the Form or by logging onto https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx.

Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email IDs with their respective Depository Participant(s).

The Company will provide remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice. Additionally, the Company will provide the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting and voting at the AGM shall be provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to SEBI Circular dated July 02, 2025, members are hereby informed that a 'Special Window' has been opened from July 7, 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of physical share transfer requests that were originally lodged before April 1, 2019 but were rejected or returned due to deficiencies. This one-time opportunity allows such requests to be re-submitted with requisite documents by following the due process by members, and upon verification, shares shall be transferred only in dematerialised form. Members who missed the earlier cut off of March 31, 2021, are encouraged to utilize this special window provided by SEBI.

For Vodafone Idea Limited

Pankaj Kapdeo **Company Secretary**

Place: Mumbai Dated: July 28, 2025

Sandesh Date: 29th July 2025/ Page No. 1 (Gandhinagar Edition)

Notice of Annual General Meeting

મંગળવાર, તા.૨૯-૦७-૨૦૨૫ l ૨૧/૧, 'ઘ' ટાઈપ, સેક્ટર-૨૨, ગાંઘીનગર gandhinagar@sandesh.com



વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ

CIN: L32100GJ1996PLC030976 નોંધણીકૃત કાર્યાલયઃ સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર – 11, ગાંધીનગર – 382 011, ગુજરાત ઇમેઇલઃ shs@vodafoneidea.com વેબસાઇટઃ www.myvi.in ફોનઃ +91-79-66714000, ફેક્સઃ +91-79-23232251

ત્રીસમી વાર્ષિક સાધારણ સભાની સૂચના

અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે વોડાફોન આઈકિયા લિમિટેડ (''કંપની'')ના સભ્યોની **ત્રીસની વાર્ષિક સાધારણ સભા** (એજીએમ) **સોમવાર, 25મી ઓગસ્ટ, 2025ના રોજ બપોરે 4:00 કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે)** એજીએમની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ કામકાજ કરવા માટે વિકિયો કોન્ફરન્સ (''વીસી'') થકી યોજાશે.

એજીએમ સમાન સ્થળે સભ્યોની પ્રત્યક્ષ દાજરી વિના, કંપની ધારા 2013ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તેના દેઠળ ('ધારા') બનાવવામાં આવેલા નિયમો, સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (''સેબી'') (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ કિસ્કલોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમન 2015 ની જોગવાઈઓ અને સામાન્ય પરિપત્રકો નં. 09/2024 તારીખ 19 સપ્ટેમ્બર, 2024ની જોગવાઈઓ, સમયાંતરે કોર્પોરેટ મંત્રાલય દ્વારા જારી અન્ય પરિપત્રકો અને પરિપત્રક નં. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2024/133 તારીખ 3 ઓક્ટોબર, 2024 અને સેબી દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્રકો સાથે નિયમોનું પાલન કરીને ફાય ધરવામાં આવશે

ઉપરોક્ત પરિપત્રને અનુરૂપ, વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ની સૂચના નાણાકીય વર્ષ 2024—25નો વાર્ષિક અહેવાલ સિંહત એ મેમ્બરોને ઇલિક્ટ્રૉનિકલી મોકલવામાં આવશે જેમના ઇમેઇલ આઇડી ડિપૉઝિટરી પાર્ટિસિપંટ્સ/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સકર એજન્ટ એટલે કે બિગશેર સર્વિસીસ પ્રા. લિ./કંપની સાથે નોંધેલા છે. સેબીના (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમન 2015ના નિયમન 36 (1) (બી) અનુસાર સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલને પહોંચ આપવા માટે વેબ લિંક અને ક્યુઆર કોડ પૂરા પાડતો પત્ર તે સભ્યોને મોકલવામાં આવશે, જેમની ઇમેઇલ આઇડી ડિપોઝિટરી સફભાગી(ઓ)/રજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સકર એજન્ટ/ કંપની પાસે નોંધણી કરાઈ નથી.

એજીએમળી સૂચળા અને નાણાકીય વર્ષ 2024–25નો વાર્ષિક અફેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.myvi.in. શેરબજારો, એટલે કે, બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર અને નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (''એનએસર્ડીએલ'')ની વેબસાઈટ https://www.evoting.nsdi.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગ અને ઈ–વોર્ટિંગ માટે એનએસર્ડીએલ સાથે કંપની દ્વારા જરૂરી વ્યવસ્થાઓ કરવામાં આવી છે.

પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હોય અને જેમણે કંપની પાસે તેમની ઇમેઈલ આઈડી હજુ પણ નોંધણી/અધતન નહીં કરાવી હોય તેમને ક્ષેમમાં ઉદ્યોખિત દસ્તાવેજો સાથે ક્ષેમ આઈએસઆર-1માં <u>investor@bigshareonline.com</u> પર વિનંતી મોકલીને અથવા <u>https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx</u> પર લોગઈન કરીને બિગશેર સર્વિસીસ પ્રા. તિ. પાસે તેમની ઈમેઈલ આઈડી નોંધણી/અધતન કરાવવાની વિનંતી છે.

ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા સભ્યોને તેમની સંબંધિત કિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(ન્ટ્સ) પાસે તેમની ઇમિઇલ આઇડી નોંધાર્ટી/અદ્યતન કરાવવાની વિનંતી છે.

કંપની સૂચનામાં આપવામાં આવનારા ઠરાવો પર વોટ આપી શકે તે માટે બધા સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ સુવિધા આપશે. ઉપરાંત કંપની એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોર્ટિંગ પ્રણાલી થકી વોર્ટિંગની સુવિધા આપશે. એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ થકી વોટ આપવાની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવશે.

સેબીના પરિપત્રક તારીખ 02 જુલાઈ, 2025 અંતર્ગત સભ્યોને અત્રે માહિતગાર કરવામાં આવે છે કે 1 એપ્રિલ, 2019 પૂર્વે મૂળમાં નોંધાવવામાં આવી હોય, પરંતુ ખામીઓને લીધે નકારાયેલી અથવા પરત કરાયેલી હોય તેવી પ્રત્યક્ષ શેર ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ કરીથી નોંધાવી શકાય તે માટે 7 જુલાઈ, 2025થી 6 જાન્યુઆરી, 2026 સુધી 'સ્પેશિયલ વિંકો' ખુલી રહેશે. સભ્યો ક્ષારા યોગ્ય પ્રક્રિયાનું પાલન કરીને આવશ્યક દસ્તાવેજો કરી સુપરત કરવા આવી વિનંતીઓ કરવા આ વન–ટાઈમ તક છે અને વેરિક્રિકેશન પર શેરો કીમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં જ ટ્રાન્સફર કરાશે. સભ્યો 31 માર્ય, 2021ના રોજ કટ–ઓફફ ચૂકી ગયા હોય તેમને સેબી ક્ષારા પૂરી પડાયેલી આ સ્પેશિયલ વિંકોનો ઉપયોગ કરવા પ્રોત્સાફિત કરાય છે.

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી,

सही/-

પંકજ કાપદેવ કંપની સેક્રેટરી

સ્થળઃ મુંબઈ તારીખઃ 28 જુલાઈ, 2025



WESTERN TIMES

Date: 29th July 2025 / Page No.07 (Ahmedabad Edition)

Notice of Annual General Meeting

મંગાળવાર, તા.૨૯ જુલાઈ, ૨૦૨૫ 29/7/2025 Ahmedabad





સ્થળઃ મુંબઈ

વોડાકોન આઇડિયા

CIN: L32100GJ1996PLC030976 નોંધણીકૃત કાર્યાલયઃ સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર – 11, ગાંધીનગર – 382 011, ગુજરાત ઇમેઇલઃ shs@vodafoneidea.com વેબસાઇટઃ www.myvi.in ਭੀਗ: +91-79-66714000, ਵੇਡਜ: +91-79-23232251

ત્રીસમી વાર્ષિક સાધારણ સભાની સૂચના

અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ ("કંપની")ના સભ્યોની ત્રીસમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) સોમવાર, 25મી ઓગસ્ટ, 2025ના રોજ બપોરે 4:00 કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) એજીએમની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ કામકાજ કરવા માટે વિકિયો કોન્કરન્સ ("વીસી") થકી યોજાશે.

લુકખ કામકાજ કરવા માટા વાંડલા કાવરજલ (પાલા) વકા વાંગારા. એજીએમ સમાન સ્થળે સભ્યોની પ્રત્યક્ષ ફાજરી વિના, કંપની ધારા 2013ની લાગુ જોગવાઇએ અને તેના દેઠળ ('ધારા') બનાવવામાં આવેલા નિયમો, સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ એક ઈન્ડિયા ('સેબી'') (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિંગેશન્સ એન્ડ કિસ્ક્યોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમન 2015 ની જોગવાઇએ અને સામાન્ય પરિપત્રકો નં. 09/2024 તારીખ 19 સપ્ટેમ્બર, 2024ની જોગવાઇએ), સમયાંતરે કોર્પોરેટ મંત્રાલય દ્વારા જારી અન્ય પરિપત્રકો અને પરિપત્રક નં. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CR/2024/133 તારીખ 3 ઓક્ટોબર, 2024 અને સેબી દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્રકો સાથે નિયમોનું પાલન કરીને હાથ ધરવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રને અનુરૂપ, વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ની સૂચના નાણાકીય વર્ષ 2024—25નો વાર્ષિક અદેવાલ સિંદત એ મેમ્બરોને ઇલિક્ટ્રોનિકલી મોકલવામાં આવશે જેમના ઇમેઇલ આઇડી ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપંટ્સ/રિજસ્ટ્રોર અને ટ્રાન્સકર એજન્ટ એટલે કે બિગશેર સર્વિસીસ પ્રા. લિ./કંપની સાથે નોંધેલા છે. સેબીના (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) બિયમન 2015ના નિયમન 36 (1) (બી) અનુસાર સૂચના અને વાર્ષિક અદેવાલને પહોંચ આપવા માટે વેબ લિંક અને ક્યુઆર કોડ પૂરા પાડતો પત્ર તે સભ્યોને મોકલવામાં આવશે, જેમની ઇમેઇલ આઇડી ડિપોઝિટરી સહભાગી(ઓ)/ રિજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સકર એજન્ટ/ કંપની પાસે નોંધણી કરાઇ નથી.

એજીએમની સૂચના અને નાણાકીય વર્ષ 2024–25નો વાર્ષિક અદેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.myvl.in. શેરબજારો, એટલે કે, બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ એક ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ અનુકર્મ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર અને નેશનલ સિક્યુરિટીઝ કિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ")ની વેબસાઈટ https://www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વીર્ટિંગ અને ઈ-વીર્ટિંગ માટે એન્ઝેસડીએલ સાથે કંપની ક્રાય જરૂરી વ્યવસ્થાઓ કરવામાં આવી છે.

પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હોય અને જેમણે કંપની પાસે તેમની ઇમેઈલ આઈડી હજુ પણ નોંધણી/અધતન નહીં કરાવી દોય તેમને કોર્મમાં ઉદ્યોખિત દસ્તાવેજો સાથે કોર્મ આઈએસઆર—1માં <u>investor@bigshareonline.com</u> પર વિનંતી મોકલીને અથવા https://www.bigshareonline.com/investorLogin.aspx પર લોગઇન કરીને બિગશેર સર્વિસીસ પ્રા. લિ. પાસે તેમની ઇમેઈલ આઈડી નોંધણી/અધતન કરાવવાની વિનંતી છે.

ડીમટીરિયલાઇઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા સભ્યોને તેમની સંબંધિત કિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(ન્ટ્સ) પાસે તેમની ઇમેઇલ આઇડી नोंधारी/अधतन डरावंपानी पिनंती छे.

કંપની સૂચનામાં આપવામાં આવનારા ઠરાવો પર વોટ આપી શકે તે માટે બધા સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ સુવિધા આપશે. ઉપરાંત કંપની એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોર્ટિંગ પ્રણાલી થકી વોર્ટિંગની સુવિધા આપશે. એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ થકી વોટ આપવાની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવશે.

સેબીના પરિપત્રક તારીખ 02 જુલાઈ, 2025 અંતર્ગત સભ્યોને અત્રે માહિતગાર કરવામાં આવે છે કે 1 એપ્રિલ, 2019 પૂર્વે મૂળમાં નોંધાવવામાં આવી હોય, પરંતુ ખામીઓને લીધે નકારાયેલી અથવા પરત કરાયેલી હોય તેવી પ્રત્યક્ષ શેર ટ્રાન્સકર વિનંતીએ કરીથી નોંધાવી શકાય તે માટે 7 જુલાઈ, 2025થી 6 જાન્યુઆરી, 2026 સુધી 'સ્પેશિયલ વિંકો' ખુલી રહેશે. સભ્યો લારા યોગ્ય પ્રક્રિયાનું પાલન કરીને આવશ્ચક દસ્તાવેજો કરી સુપરત કરવા આવી વિનંતીઓ કરવા આ વન–ટાઇમ તક છે અને વેરિફિકેશન પર શેરો ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં જ ટ્રાન્સફર કરાશે. સભ્યો 31 માર્ચ, 2021ના રોજ કટ—ઓફફ ચૂકી ગયા દોય તેમને સેબી ક્ષારા પૂરી પકાયેલી આ સ્પેશિયલ વિંકોનો ઉપયોગ કરવા પ્રોત્સાદિત કરાય છે.

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી,

સદી/-

น่รช ธเนะิศ કંપની સેક્રેટરી તારીખઃ 28 જુલાઈ, 2025